
 

Side 1 av 2 

Møteinnkalling 

Til: Eva Vinje Aurdal, Tore Johan Øvstebø, Øystein Tvedt, 
Kristin Sørheim, Anders Riise, Kjetil Strand, Ove Nesje, 
Jøran Mentzoni Eilertsen, Torbjørn Vatnehol, Øyvind 
Gangstad, Kjetil Sporsem, Ole Kristian Birkeland, Olav 
Megrund  

 Saksbehandlar: Kjetil Sporsem 

Kopi: Carl Johansen, Christine Rørvik, Vebjørn 
Krogsæter, Arild Fuglseth, Marit Krekvik, Miroslav 
Veselinov Vasilev, Cathrine Helle-Tautra, Marius Maske 

   

Fra: Sekretariatet for Bypakke Ålesund.  Tlf. saksbeh.   
  Vår dato: 05.12.2023 

 

Møte i styringsgruppe for Bypakke Ålesund – Møte 9/2023 

Møtestad: Teams 
Møtedato: 08.12.2023 
Møtetid: 1000 - 1200 
Møteleiar: Tore Johan Øvstebø 

 

Saksliste 

Punkt Sak Innleder / Ansvar Tid 
1 Innleiing ved leiar for styringsgruppa Tore Johan Øvstebø 1000 - 1005 
2 Statusorientering E136 Breivika – Lerstad Ole Kristian Birkeland 1005 - 1025 
3 Status om arbeidet med mulig intensjons- 

og samarbeidsavtale mellom Sørsida 
Utvikling og Statens vegvesen. 

Ole Kristian Birkeland 1025 - 1045 

4 Fysisk møte Ålesund – Januar 2024 Kjetil Sporsem 1045 - 1050 
5 Eventuelt Kjetil Sporsem 1050 -  

 

Styringsgruppa for Bypakke Ålesund 

Ålesund kommune: Ordførar Eva Vinje Aurdal, Tore Johan Øvstebø (leiar) og Øystein Tvedt. 
Vara: Vebjørn Krogsæter. 

Møre og Romsdal fylkeskommune: Kristin Sørheim og Anders Riise. Vara: Carl Johansen. 

Statens vegvesen: Leiar Transport midt, Kjetil Strand, og leiar Utbygging midt, Ove Nesje. 

Sekretariatet for Bypakke Ålesund 

Ålesund kommune: Jøran Mentzoni Eilertsen. 



Møre og Romsdal fylkeskommune: Torbjørn Vatnehol (Bjørn Sunde). 

Statens vegvesen: Kjetil Sporsem (leiar).  

Kommunikasjon: Øyvind Gangstad (Christine Rørvik). 



SAK- 3  Styringsgruppemøte 8.des 2023 

Status om arbeidet med mulig INTENSJONS- OG SAMARBEIDSAVTALE mellom 

Sørsida Utvikling (Kipervika Eiendom AS) og Statens vegvesen. 

 

SVV tilbyr masser fra Lerstadtunnelen til å fylle ut et område på Sørsida som er regulert til bolig og 
næring. Midlertidig vil vi bruke det oppfylte arealet til omkjøringsveg i forbindelse med 
gjennomføringen av fremtidig utbedring av Sjøgata (delparsell av E136) i Ålesund.   

Sørsida Utvikling og SVV har som følge av dette jobbet frem en intensjonsavtale om å levere steinmasse 
til hele utfyllingen slik at massene kan benyttes som tomt for oppføring av bygg i henhold til vedtatt 
reguleringsplan for Sørsida. 

Det er behov for om lag 320 000m3, planlagt start for arbeidet er etter ferien 2024. Prosjektering av 
fylling pågår, samt søknad til Satsforvalter om utfyllingstillatelse.  

Området som skal fylles ut ligger på sørsiden av dagens E136 : 

 

 

 

 

 

 

 

1.1 Utfyllingsområdet er angitt slik i reguleringskartet: 



 

 

Arbeidene er planlagt utført i 3 faser; 

Fase 1: Levering av masse for etablering av sjøfylling og tildekking av sjøbunn. 

Fase 2: Riving av Sjøgt og etablering av «nye» Sjøgata, inkl. omkjøringsveg.  

Fase 3: Ferdigstille sjøfront, og eventuell klargjøring av byggegrunn.  

Denne avtalen dreier seg kun om fase 1. Men i avtalen er det lagt inn et tidsrom for gjennomføring av 
fase 2. Vi er i hovedsak enige om hovedtrekkene i avtalen, styret i SUAS har behandlet saken og er 
positive til å gå videre med detaljene rundt en utfyllingsavtale. 

SVV jobber videre for å få rehabilitering av Sjøgata inn på statsbudsjettet for en av de kommende årene 
2025 eller 2026. Dagens kaikonstruksjon har bare noen få år igjen, rapport etter siste inspeksjon sier 
at kaia må nedklassifiseres til Bk T8/40 allerede i des. 2025. Det betyr at tungtrafikk og busser ikke kan 
kjøre der. Det er jo ingen alternative gater for tungtrafikk, så denne situasjonen må unngås. 

Statens ansvar for omklassifisering strekker seg til gjenoppbygging til dagens vegbredde (12,5m). I den 
nye reguleringsplanen er gatebredden økt til 25m, og det er nok helt rett for å få plass til svingefelt for 
kjøretøy, brede fortau samt sykkelveg. Denne tilleggskostnaden anbefaler vi finansieres av Bypakken, 
da dette vil bli fremtidig fylkesveg og det blir starten på sykkel- og gangveg langs sjøen innover til 
Volsdalsberga. Se skisser lenger ned av videre gang og sykkelveg fra Meierikaia og innover til 
Sunnmørshallen. 

Ved å gjøre dette i samarbeid som et spleiselag kan vi gjennomføre dette på den mest rasjonelle måten 
og kostnadene kan deles på flere formål. 

Kostnadene som evt. Bypakken skal finansiere for å bygge ny gate har vi ikke prosjektert og kalkulert i 
detalj enda. Det må vi komme tilbake til. Det er også flere parter som vil være med på en 
kostnadsdeling for å få lagt ned vann og avløp, strømkabler, fjernvarme også i denne gata.   



Figuren under viser eksisterende kai skravert i rødt. 

 

Mulig trase for omkjørinsgveg : 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foreløpig tegning av gang- og sykkelvei fra meieriet og østover.  

Vedta� 05.03.15 «Sørsideplanen» og �lgrensende eldre plan

Byutvikling



 

 

Tilstand som fører til nedsatt aksellast: 

 

 

 

 

E136 Ysteneset �lSkutvika - Omklassifisering �l fylkesvei

Foto: Staa leWa�ø, Sunnmørsposten
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